oproti Nájemnému za předchozí období na částku xxxxxxxxxxxxxxxxxx ročně bez DPH.

3. Smluvní strany dále konstatují, že v souladu s ustanovením Čl. V odst. 4. Smlouvy se s účinností od
1. 1. 2020 Nájemné uvedené v odst. 2 tohoto článku navyšuje o xxx tzn. celkové Nájemné s účin-
ností od 1. 1. 2020 činí 3 713 859,11 Kč (slovy: tři miliony sedm set třináct tisíc osm set padesát
devět korun českých a jedenáct haléřů) ročně bez DPH.

4. Pronajímatel v souladu s čl. V odst. 1. Smlouvy a v souladu s ustanovením § 56a odst. 3 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude s účinností od 1. 1. 2020 ke
stávající výši sjednaného Nájemného účtovat DPH.